平成 28 年 1 月 日本ベルックス株式会社  2016 年 4 月価格改定のお知らせ  拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  弊社では、操作性や仕様の向上を目的として 2015 年 4 月にスカイビューのモデルチェンジを実施いたしました。 世界的にガラス、木材などの原材料が高騰、輸送コストや製造コストの上昇も続き、更にはアベノミクスや金融緩和政策などによる昨年秋口からの急激な円安が、輸入商品に膨大なコストアップを強いておりますが、その折の販売価格の改定は見送りといたしました。  一般的な見解として、今後も為替市場は現在の円安水準が続き、円高方向には進みにくいと考えられており、各種原材料費の⾼騰も⻑期化する傾向にあります。 弊社はこれまで、そのコスト上昇分を企業努力で吸収すべく鋭意努めて参りましたが、それも限界と判断するに至り、販売価格に転嫁せざるを得ない状況となりました。  住宅着工の伸びも期待できない中、心痛の思いではありますが、2016 年 4 月よりスカイビュー及びそのアクセサリー全般の価格を改定させていただくことといたしました。 お客様には何卒ご賢察とご理解を賜り、従前と変わらぬご愛顧をいただけるようお願い申し上げます。  今後もお客様にご満足いただけるよう、より一層の品質向上及びサービスに努めて参りますので、引き続きベルックス製品をご支持いただけるよう重ねてお願い申し上げます。  敬具  *2016 年 4 月からの新価格につきましては、2016 年 1 月版以降の価格表をご参照ください。 *商品に関するご質問などございましたら、下記までお問い合わせください。   資料請求・商品に関するお問い合わせ ナビダイヤル TEL:0570-00-8141 （03-3478-8141） FAX:0570-00-8142 （03-3478-8147） E-mail: customer_jp@velux.com     アフターサービスに関するお問い合わせ ナビダイヤル TEL: 0570-00-8145  (03-3478-8145) FAX: 0570-00-8146  (03-3478-6879)

 平成 28 年 1 月 日本ベルックス株式会社 カタログ改訂のお知らせ  拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  2016 年 4 月の価格改定に合わせまして、ベルックス総合カタログ（スカイビューシリーズ・ルーフウィンドウシリーズ）を改訂させていただきます。 2016 年 1 月版以降、2016 年 4 月に適用される商品変更と価格改定を反映しております。 お手元のカタログが古い場合は、資料のご請求､またはダウンロードをご利用ください。  【2016 年 4 月以降の変更点】  ・総合カタログ  → リフォーム事例追加      GGL/GGU/GGH 用ソーラーブラインド変更   ・価格表  → 価格改定（全編）      天窓交換用防水シート新発売  総合カタログには海外や国内事例の写真をふんだんに掲載し、商品情報や天窓プランニング、技術情報が満載。施主さまからプロのお客さままでご活用いただける 1 冊です。 自然の恩恵を有効活用いただくことで、サステナブルな住まいづくりの一助となれば幸いです。  商品に関するご質問・ご感想などございましたら、お気軽に下記までお問い合わせください。  敬具  商品に関するお問い合わせ ナビダイヤル TEL:0570-00-8141 （03-3478-8141） FAX:0570-00-8142 （03-3478-8147） E-mail: customer_jp@velux.com  修理に関するお問い合わせ ナビダイヤル TEL: 0570-00-8145  (03-3478-8145) FAX: 0570-00-8146  (03-3478-6879)